
Medžiagos
Labyrint Maxi sharp (350 x 210 x 140 mm) x 4
Blokai (1,050 x 350 x 150 mm) x 1
Cementą rišanti medžiaga PL800 x 1
15 kg maišas sujungimų užpildo x 4

Įrankiai
Gulsčiukas
Kastuvas 

Instrukcijos
1) Išmatuokite paviršių, kur stovės suolas. 
Pažymėkite kur stovės suolo kojos (Labyrint Maxi 
sharp). Iškaskite duobę kiekvienai kojai. Šios skylės 
turėtų būti 100 mm gylio ir išmatavimai 210 x 350 
mm. Atstumas tarp išorinių kraštų (kojos / galiniai 
kraštai) turėtų būti 1050 mm.

2) Papilkite smėlį 30 mm sluoksniu (sujungimų 
užpildas). Panaudokite kastuvą paviršiaus sulygini-
mui ir suspaudimui. 

3) Padėkite pirmąjį Labyrint Maxi sharp sluoksnį. 
Pirmasis sluoksnis turi būti bent 50 mm žemiau 
žemės paviršiaus, dėl to suolas bus stabilesnis. Nor-
int patikrinti ar suolas (plokščių išoriniai galai) yra 
taikyklingai horizontalus, panaudokite gulsčiuką. 

4) Priklijuokite kitas Labyrint Maxi sharp plokštes 
prie pirmųjų dviejų plokščių. Jos bus suolo galiniai 
kraštai/kojos.

5) Pabaigoje padėkite bloką ant jau pastatytų kojų. 
Dėl savo svorio, pagrindas neturi būti priklijuoja-
mas. Dabar suolas visiškai baigtas.

Suolas gali būti apkaltas lentomis. Prie suolo galima 
pritvirtinti plokščias metalo plokšteles. jos gali pada-
ryti tarpą tarp lentų ir suolo pagrindo.

Linkime jums sėkmės!

PASIDARYK PATS SUOLĄ
kur galėsite pailsėti

Daugiau apie Benders
www.benders.se/lt-lt

UAB Benders Lietuva | Pamiškės g.13 Švepeliai  | Klaipėdos raj. LT-95102  
Lat: N 21.2344803 | Long: 55.6803082
Tel: +370 64673731, +370 61124474 | info@benderslietuva.com

BENDERS • PASIDARY
K 

• 
PA

TS • 

Benders “Pasidaryk pats” straipsniai yra tik pavyzdžiai tų projektų, kuriuos jūs galite 
įvykdyti naudojant Benders produktus. Visos detalės yra nurodomos kaip gairės, kurias 
jūs savo nuožiūra galite naudoti arba nenaudoti. Benders negali prisiimti atsakomybės 
už saugą statybos vietoje ir galutinį baigtą produktą. 


